ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района
«Читинский район»

от “5” сентября 2013 г.

№ 3988

О внесении дополнений в состав Межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Читинский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 15.06.2010 года № 853 (с изменениями от 23.01.2013 года № 100)

Администрация муниципального района «Читинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Читинский район»:
Будаева Доши-Доржи - зам. руководителя администрации муниципального района «Читинский район» по социальному развитию.
И.о. руководителя администрации

муниципального района

«Читинский район»

А.Г. Просяник